
01/24 
 

 

  

Vysněný trávník 
 

Prémiové osivo pro zakládání a obnovu exkluzivního okrasného a namáhaného 
trávníků. Osivo kompletně ošetřené technologií Headstart® pro rychlejší 
klíčení. Ošetřeno EKOseed®Turf - optimální prevence proti houbovým 

onemocněním Pythium a Rhizoctonia. 
 
 
Složení* ve váhových %:     Č.* K.* Vhodnost  
 
20% Lolium perenne   COLETTA  98 92  8 
40% Lolium perenne   ESQUIRE  98 92  7 
10% Festuca rubra commutata CARACTER  96 90  7 
10% Festuca rubra rubra  MAXIMA 1  96 90  5 
  5% Festuca rubra trichophylla NICOLE  96 90  8 
10% Poa pratensis   BARANELLO  94 85  7 
  5% Poa pratensis   CONNI  94 85  8 

Ø7,1 
 

• Prémiová směs pro zakládání a regeneraci vysoce kvalitních trávníků, které mohou být 
také velmi zatěžovány. 
 

• Ošetření osiva technologií Headstart® zkracuje dobu klíčení až o jeden týden. 
 

• Všechny směsi jsou ošetřeny přípravkem EKOseed®Turf pro optimální prevenci proti 
nebezpečným houbovým chorobám Pythium a Rhizoctonia. 

 

• Ve směsi jsou zastoupené odolné trávníkové odrůdy jílků (Lolium), kostřav (Festuca) a 
lipnic (Poa). 

 

• Špičkové odrůdy zaručují hustý, atraktivní trávník s vysokou odolností i při středně 
náročné péči. Vynikající odolnost vůči suchu dosahují vysoce kvalitní odrůdy lipnice luční 
(Poa pratensis). 

 
 
* Kvalita použitých odrůd překračuje předepsané hodnoty normy RSM v případě čistoty, 
klíčivosti a příměsi nežádoucích druhů. Udávané hodnoty pro čistotu a klíčivost osiva jsou 
minimální, téměř vždy jsou tyto hodnoty překročeny.  
 
(Právo na změnu složení směsi vyhrazeno a to při zachování technických standardů.) 
 
Objednací číslo:    1228 905 
Balení:    5 kg papírový pytel pro 250 m² 
Doporučené výsevní množství: 20 g/m² 
 
EKOseed®TURF = dříve Proradix®Turf 
 
 

Při výsevu osiva EUROGREEN doporučujeme aplikovat hnojivo Starter obj. č. 1234. 


